
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 17/2025 

 
 

L'anno 2025 il giorno 19 del mese di Dicembre nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. Stefano 

Lombardi   

PREMESSO CHE 

-è necessario garantire una razionale organizzazione dell’attività amministrativa dell’Ente; 

-si rende opportuno disciplinare gli orari di apertura degli uffici e degli sportelli al pubblico in 

occasione delle festività natalizie; 

VISTO 

-l’attuale assetto organizzativo dell’Ente; 

-l’approssimarsi delle festività natalizie; 

DELIBERA 

 

-di stabilire i seguenti orari e chiusure degli uffici e degli sportelli al pubblico in occasione delle 

festività natalizie 2025/2026: 

-24 dicembre 2025: chiusura degli sportelli al pubblico alle ore 11:00; 

-31 dicembre 2025: chiusura degli sportelli al pubblico alle ore 11:00; 

-2 gennaio 2026: chiusura degli uffici per l’intera giornata; 

-di disporre che, per la giornata di chiusura del 2 gennaio 2026, il personale fruisca di una giornata di 

ferie; 

-di dare atto che il contenuto del presente provvedimento sarà portato a conoscenza dei dipendenti a 

cura del Direttore della struttura; 

-di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


